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BIARON D FORTE 4000 j.m. *90kaps.  
 

Cena: 16,84 zł

Opis produktu
 

BIARON D FORTE 4000 j.m. *90kaps.
Suplement diety

Biaron® D Forte witamina D 4000 j.m. to źródło witaminy D przeznaczone do codziennego stosowania w okresie jesienno-zimowym
oraz przez cały rok dla osób dorosłych powyżej 75. roku zycia
PRÓG WIEKOWY: DOROŚLI POWYŻEJ 75. ROKU ŻYCIA
ZAWARTOŚĆ WITAMINY D ZGODNA Z WYTYCZNYMI
FORMA: KAPSUŁKI MIĘKKIE
WITAMINA D POZYSKIWANA Z LANOLINY

ZALECENIA
Witamina D wspomaga:
    prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,
    prawidłowe funkcjonowanie mięśni,
    utrzymanie zdrowych zębów i kości,
    utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi,
    prawidłowe wchłanianie/wykorzystanie wapnia i fosforu.

Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik
ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat i starszych*.

Prawie 90% witaminy D w organizmie jest syntetyzowane w skórze pod wpływem promieniowania słonecznego UVB. Efektywność
syntezy witaminy D w skórze zależy m.in. od szerokości geograficznej, zanieczyszczenia powietrza, ilości melaniny w skórze,
powierzchni odsłoniętego ciała, stosowania filtrów ochronnych, trybu życia oraz wieku. W Europie Środkowej, w okresie od października
do marca, nie ma odpowiedniego nasłonecznienia, co nie pozwala na wystarczającą syntezę witaminy D w organizmie**.

*Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 µg witaminy D ze wszystkich źródeł.
**Rusińska et al. Postępy Neonatologii 2018, 24 (1): 1-24.
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SKŁADNIKI
Olej słonecznikowy, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, cholekalcyferol pozyskiwany z lanoliny (witamina D).

Środki ostrożności:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.

Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, tel. +48 61 28 68 000, fax. +48 61 28 68 529
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